## انکار و تاثرات بنام مدیر

مجموعہ مکاتیب مشاہیر۔۔۔ قدر شناسوں کی نظر میں

یکم اپریل ۲۰۱۲ء بمطابق ۱۸ جمادی الاولیٰ ۱۴۳۳ھ

حضرت مولانا محمد شاہ سہارنپوری مدظلہ

نواسہ برکتہ الاثر شیخ الحدیث حضرت مولانا محمد زکریاؒ

مکرم و محترم بندہ حضرت مولانا سید الحق صاحب زیدہ مجددہ۔ السلام علیکم ورحمۃ اللہ وبرکاتہ۔

امید ہے کہ مزاج گرمی بعافیت ہوں گے الحمد للہ کہ یہ احقر بھی بعافیت ہے۔